ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456884, Челябинская область, Аргаяшский район, пос. Худайбердинский, ул. Садовая, д. 7, тел/факс (8-35131) 99645,  E-mail: hud_sp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «19» января 2023г.                                                                                         № 2
О присвоении адреса

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным от 06.10.2003г. № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Земельному участку, расположенному в Худайбердинском сельском поселении, в поселке Худайбердинский с кадастровыми номером 74:02:0000000:4505, присвоить адрес: Российская Федерация, Челябинская область, Аргаяшский муниципальный район, Худайбердинское сельское поселение, поселок Худайбердинский, улица Советская, земельный участок 2А.

2. Данный адрес внести в ФИАС.

Глава Худайбердинского сельского поселения		   	       Е.Н. Филатова